Б О Й О Р О К                     П Р И К А З

    «30»  август 2022г.                                        № 201                         «30» августа 2022г.

О закреплении наставнических пар

           В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБУ ДО ЦДТ МР Гафурийский район РБ, утвержденным приказом №

198 от 30.08.2022г., в целях организации наставничества

Приказываю:

1. Закрепить наставническую пару с 01.09.2022г. по 31.05.2023г.:

№ ФИО должность наствника ФИО должность молодого специалиста

и специалиста вышедшего из

декретного отпуска, должность

1 Насырова Альфия Рашидовна, методист 1.Файрузов Салават Галимович-

педагог дополнительного образования.

Основание: согласие А.Р. Насыровой., дополнительное соглашение к трудовому договору

А.Р. Насыровой., согласие С.Г. Файрузова., дополнительное соглашение к трудовому

договору Файрузову С.Г.,

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Гайдай Екатерину Викторовну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

И.о. директора МБУ ДО ЦДТ

МР Гафурийский район РБ:                                                                Р.Н. Кинзябаев

С приказом ознакомлены:

Е.В. Гайдай

А.Р. Насырова

С.Г. Файрузов

Башkортостан Республикаhы

Fафури районы муниципаль районы

өҫтәлмә белем биреү

БАЛАЛАР ИЖАДЫ YҙӘГЕ

Муниципаль бюджет

Учреждениеhы
453050,  Красноусол ауылы,

Коммунистик урамы,17/1

Телефон  (факс) :8 (34740) 2-79-29

E-mail:  gаfcdt @mail.ru

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан

453050, с. Красноусольский,

ул. Коммунистическая, 17/1

Телефон  (факс) : 8 (34740) 2-79-29

E-mail: gаfcdt  @mail.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-07T09:09:17+0500